АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 февраля 2023 г.                              г. Новопавловск                                                         № 178

О внесении изменений в Положение о кадровом резерве для замещения
вакантных должностей муниципальной службы в  администрации Кировского
городского округа Ставропольского края, утвержденное постановлением
администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 08
ноября 2021 года № 1908

В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 02 марта 2007 года

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», администрация

Кировского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о кадровом резерве для замещения

вакантных должностей муниципальной службы в  администрации Кировского

городского округа Ставропольского края, утвержденное постановлением

администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 08

ноября 2021 года № 1908 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для

замещения вакантных должностей муниципальной службы в  администрации

Кировского городского округа Ставропольского края», изложив в прилагаемой

редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации Кировского городского округа

Ставропольского края Яковлеву Т.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  обнародования.

Глава Кировского городского округа

Ставропольского края                                                                      Н.О. Новопашин

 т

Проект постановления  вносит  управляющий делами  администрации
Кировского городского округа                                                           Т.Ю. Яковлева

Визируют:

Начальник   отдела правового,  кадрового
обеспечения  и профилактики  коррупционных
правонарушений администрации                                                     Т.С. Марочкина

Начальник  отдела по организационным и
общим вопросам администрации                                                          А.П. Харенко

Проект  подготовил  главный специалист отдела правового, кадрового
обеспечения и профилактики коррупционных
правонарушений администрации                                                          К.И. Швыдко

                                                                Приложение

к постановлению администрации

Кировского городского округа

Ставропольского края

от 02 февраля 2023г. № 178

«Приложение 1

к Положению о кадровом резерве

муниципальной службы в  администрации

Кировского городского округа

Ставропольского края

Перечень должностей,  на  которые формируется  кадровый  резерв  для

замещения вакантных  должностей муниципальной службы  администрации

Кировского городского  округа  Ставропольского края

Для замещения  высшей группы должностей муниципальной службы

администрации  Кировского городского  округа  Ставропольского края

(далее – администрация)

первый заместитель главы администрации

заместитель главы администрации

управляющий делами

Для замещения  главной  группы должностей муниципальной службы

администрации  Кировского городского  округа  Ставропольского края

начальник отдела по организационным и общим вопросам администрации

начальник отдела по информационной политике, информационным

технологиям и защите информации администрации

начальник отдела правового, кадрового обеспечения и профилактики

коррупционных правонарушений администрации

начальник отдела муниципальных  закупок администрации

начальник отдела бюджетного планирования администрации

начальник архивного отдела администрации

начальник отдела строительства, архитектуры,  дорожного хозяйства  и

транспорта администрации

начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации

начальник отдела экономического развития администрации

начальник отдела торговли, перерабатывающей  промышленности и

бытового обслуживания администрации

начальник отдела по работе с молодёжью администрации

начальник отдела по обеспечению деятельности комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

начальник отдела по обеспечению общественной безопасности, ГО и ЧС

администрации

начальник отдела по работе с территориями администрации

начальник финансового управления администрации

начальник отдела образования  и молодёжной политики администрации

начальник  управления труда и социальной защиты населения администрации

начальник управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды

администрации

начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации

начальник отдела культуры  администрации

начальник отдела физической культуры и спорта  администрации

начальник Новопавловского территориального отдела администрации

начальник Марьинского территориального отдела администрации

начальник Зольского территориального отдела администрации

начальник Старопавловского  территориального отдела администрации

начальник Комсомольского  территориального отдела администрации

начальник Советского  территориального отдела администрации

начальник Горнозаводского  территориального отдела администрации

начальник Орловского  территориального отдела администрации

начальник Новосредненского территориального отдела администрации

 Для замещения ведущей группы должностей муниципальной службы

администрации  Кировского городского  округа  Ставропольского края

заместитель начальника отдела по организационным и общим вопросам

администрации

заместитель начальника отдела строительства, архитектуры,  дорожного

хозяйства  и транспорта администрации

заместитель начальника отдела экономического развития администрации

заместитель начальника отдела по информационной политике,

информационным технологиям и защите информации администрации

заместитель начальника отдела правового, кадрового обеспечения и

профилактики коррупционных правонарушений администрации

заместитель начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства

администрации

заместитель начальника отдела муниципальных  закупок администрации

консультант отдела правового, кадрового обеспечения и профилактики

коррупционных правонарушений администрации

консультант-юрисконсульт отдела правового, кадрового обеспечения и

профилактики коррупционных правонарушений администрации

консультант отдела экономического развития администрации

консультант администрации. ».